□印 鑑 登 録 証 亡 失 届 書

□登 録 印 鑑 亡 失 届 書

□印 鑑 登 録 廃 止 届 書

令和   年   月   日

女 川 町 長  殿

下記のとおりお届けします。

登 録 番 号

印

鑑

登

録

者

（住 所）

女川町

（氏 名）

（生年月日）

明・大

昭・平    年    月    日

届出の理由 □紛失 □盗難 □き損 □印鑑廃止 □その他（          ）

※代理人による申請の場合は、記入してください。（代理人選任届が必要です。）

代 理 人

（住 所）

（氏 名）                        ㊞

 （注意）印鑑登録廃止届又は、登録印鑑亡失届のときは、必ず印鑑登録証を返納してください。

受
付

回
収

入
力

男

女